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انتقاد دوباره «قیصر» از اوزیل
فرانتس بکن باوئر انتقاد دیگري از مسوت اوزیل  �

داشت و بار دیگر مسئولیت پذیري این بازیکن را زیر 
سؤال برد. به گزارش ایسنا و به نقل از بیلد، بعد 
از حواشي زیاد ایجادشده براي مسوت اوزیل که 
از قبل جام جهاني ایجاد و منجر به خداحافظي 
زودهنگام او از تیم ملي شد، فرانتس بکن باوئر، 
اسطوره فوتبال آلمان، به انتقاد از رفتارهاي این 
بازیکن پرداخت و گفت: یکي از دلایل افت فوتبال 
آلمان که در جام جهاني دیدیم این بود که بعضي 
از بازیکنان و چهره هاي شاخص انگیزه کافي 
نداشتند. به همین دلیل به بازیکناني نیاز است 
که این ویژگي را داشته باشند. خواندن سرود ملي 
اهمیت زیادي دارد و تعیین کننده به نظر مي رسد. 
باید با خواندن سرود ملي خود را خالي کرد نه 
اینکه آدامس جوید. هرچند بکن باوئر نامي از 
بازیکني خاص به زبان نیاورد، ولي همه رسانه ها 
مخاطب او را اوزیل مي دانند. اوزیل خود در 
واکنش به این صحبت ها گفته بود: من ترجیح 
مي دهم قبل از بازي دعا بخوانم و این کار به من 
آرامش و قدرت مي دهد. تیم ملي آلمان امیدوار 
است با تغییر چهره بتواند در ادامه براي یورو 
۲۰۲۰ و جام جهاني آینده تیم متفاوت و جواني 

داشته باشد.

اخراج خواهران منصوریان از رادیو 
به علت پوشش نامناسب

خواهران منصوریان که شنبه شب براي مصاحبه  �
به سازمان صداوسیما دعوت شده بودند، به دلیل 
پوشش نامناسب از پخش رادیو اخراج شدند. به 
گزارش ایسنا، ساعت ۲۰:۳۰ شنبه شب خواهران 
منصوریان (سهیلا و شهربانو) براي مصاحبه 
ورزشي و با دعوت رسمي به یکي از برنامه هاي 
رادیو ورزش دعوت شده بودند که نامبردگان پس 
از حضور در استودیو و سالن انتظار پخش رادیو 
با دستور حراست سازمان صداوسیما و با ادعاي 
پوشش نامناسب از ساختمان و محوطه صداوسیما 
اخراج شدند. شهربانو منصوریان با انتقاد از این 
موضوع اظهار کرد: لباس هاي ما مشکلي نداشت و 
با بي احترامي مسئولان حراست از ساختمان اخراج 
شدیم. ما به دلیل اینکه در برنامه رادیو ورزش با 
لباس ورزشي رفته بودیم، ما را اخراج کردند. او 
مي گوید که آنها را از سالن انتظار ساختمان رادیو 
به بیرون هدایت کرده اند و اجازه حضور در برنامه 
رادیویي را نداده اند. مدیر رادیو ورزش از خواهران 

منصوریان عذرخواهي کرد.

شجاعي: هواداران صبور باشند
 تا تیم قدرتمندي را ببینند

بازیکن جدید تراکتورسازي مي گوید هواداران  �
تراکتورسازي اگر صبر کنند تیم قدرتمندي را در فصل 
جدید لیگ برتر خواهند دید و این تیم مي تواند نتایج 
خوبي کسب کند. به گزارش ایسنا، مسعود شجاعي، 
کاپیتان تیم ملي، با حضور در هیئت فوتبال تبریز 
قرارداد خود را با تراکتورسازي امضا کرد. او پس از 
امضاي این قرارداد، گفت: «خوشحالم که سرانجام 
قراردادم با تراکتورسازي ثبت شد. ان شاءاالله روز به روز 
موفق تر شویم و بتوانیم  فصل خوبي را پشت سر 
بگذاریم. دوست دارم بازیکنان، هواداران، مدیریت و 
کادر فني و اجرائي باشگاه دست به دست هم دهند تا 
بتوانیم فصل خوبي را براي تراکتورسازان رقم بزنیم 
و تیم قدرتمندي را راهي میدان کنیم. البته این کار به 
زمان نیاز دارد و مي خواهیم هواداران صبر و تحمل 
داشته باشند و بتوانیم کار را به مرور پیش ببریم و 
شاهد سال خوبي براي تراکتورسازي باشیم». اشکان 
دژاگه هم پس از ثبت قراردادش گفت: «خدا را شکر 
که قراردادم با تراکتورسازي بسته شد و مي توانم 
این فصل براي این تیم بازي کنم. از بودن در این 
تیم و مجموعه خوشحالم. ان شاءاالله بتوانم به 
تراکتورسازي کمک کنم و براي تیم مثمر ثمر باشم 
و در کنار سایر بازیکنان و کادر فني بتوانیم هواداران 

را خوشحال کنیم».

دلایل انحلال
 باشگاه شهرداري تبریز

بهمن عبدي، قائم مقام باشگاه شهرداري تبریز،  �
در گفت وگو با ایسنا درباره  جلسه اي که باعث شد 
این باشگاه با  نزدیک به چهار دهه سابقه در ورزش 
ایران منحل شود، گفت: «در حال  حاضر مشکل 
اصلي دلایل مالي و شرایط اقتصادي باشگاه نیست؛ 
چراکه به ما اعلام کرده اند که تیم داري ما مشکل 
قانوني دارد و از لحاظ حقوقي هزینه کردن از سوي 
شهرداري تبریز براي ورزش قهرماني بار قانوني دارد. 
این  در حالي است  که در شهرهاي ارومیه، گنبد و 
ماهشهر این کار سال هاست که صورت مي گیرد». 
قائم مقام باشگاه شهرداري تبریز در ادامه  با اشاره به 
اختلافات بین فرمانداري شهر تبریز با مسئولان این 
باشگاه و سازمان ورزش و جوانان این شهر، افزود: 
«پیش از این در مصوبه شورا بر کاهش هزینه ها و 
استفاده حداکثري از ورزشکاران بومي تأکید شده 
بود، اما در ادامه  این فرایند فرمانداري تیم داري 
باشگاه شهرداري تبریز را رد و اعلام کرد که هزینه در 
ورزش قهرماني غیرقانوني است اما با اصرار شوراي 
شهر این مسئله به شوراي حل اختلاف ارجاع شد 
ولي متأسفانه به علت نوع صحبت هاي مطرح شده 

در آن جلسه، نظر فرماندهي تأیید شد».

بیرانوند در راه بشیکتاش
دروازه بان ملي پوش پرسپولیس با باشگاه  �

بشیکتاش ترکیه به توافق رسیده و حالا منتظر صدور 
رضایت نامه خود است. به گزارش ایسنا، علیرضا 
بیرانوند که پس از درخشش در جام جهاني ۲۰۱۸ 
روسیه درصدد جدایي از پرسپولیس و پیوستن به 
یکي از باشگاه هاي اروپایي بود، حالا خبر رسیده که 
با باشگاه بشیکتاش ترکیه به توافق نهایي رسیده 
است. براساس پیگیري هاي خبرنگار ایسنا، دروازه بان 
ملي پوش پرسپولیس با باشگاه بشیکتاش به توافق 
کامل رسیده است و حالا درصدد است تا پیش از 
نیم فصل اول پرسپولیس را ترک کند. طبق توافق 
انجام شده قرار است مسئولان باشگاه بشیکتاش در 
روزهاي آینده به تهران بیایند و مذاکرات نهایي را با 
باشگاه پرسپولیس براي صدور رضایت نامه بیرانوند 
انجام دهند. با توجه به اینکه بوژدار رادوشوویچ در 
دو بازي اخیر پرسپولیس عملکرد قابل قبولي از خود 
به نمایش گذاشت و توانست دروازه پرسپولیس 
را بسته نگه دارد، به نظر مي رسد حالا مدیران 
پرسپولیس با خیال راحت تري پشت میز مذاکره با 

مدیران بشیکتاش مي نشینند.

دستگیري ۳۷ عضو
 گروه تروریستي در اندونزي 

پلیس منطقه وست جاواي اندونزي حداقل ۳۷  �
نفر را به دلیل مشکوک بودن به اقدامات تروریستي 
دستگیر کرده است. این  در حالي است که کمتر از 
یک ماه به بازي هاي آسیایي باقي  مانده است. به  
 ،Inside the games گزارش  ایسنا و به نقل از سایت
در منطقه وست جاوا در نزدیکي جاکارتا که قرار 
است میزبان برخي از مسابقات بازي هاي آسیایي 
باشد، بیش از ۳۷ نفر دستگیر شده اند که این افراد 
مشکوک به اقدامات تروریستي بوده اند. رئیس پلیس 
منطقه وست جاوا مي گوید: دستگیري این افراد جزء 
برنامه هاي ضدتروریستي اخیر بوده است. این افراد 
جزء گروه تروریستي JAD بوده اند. در زمان برگزاري 
بازي هاي آسیایي ۲۰۱۸ جاکارتا، ۱۰ هزار و ۲۰۰ نیروي 
امنیتي در وست جاوا مستقر خواهند شد. هفت هزارو 
۵۰۰ نفر از آنها عضو پلیس وست جاوا هستند و 

هزارو ۴۰۰ نفر از افراد ارتش اندونزي اند.

نماینده ایران در فینال والیبال 
جام باشگاه هاي آسیا

تیم والیبال خاتم اردکان به فینال رقابت هاي  �
جام باشگاه هاي آسیا راه یافت و در یک قدمي کسب 
عنوان قهرماني قرار گرفت. به گزارش ایرنا، روز گذشته 
و در مرحله نیمه نهایي این رقابت ها که به میزباني 
میانمار پیگیري مي شود، نماینده ایران به پیروزي هاي 
مقتدرانه خود ادامه داد و با حساب سه بر صفر از 
سد «خان هائو» ویتنام گذشت و به فینال رسید. خاتم 
اردکان با هدایت «عباسعلي میرحسیني» سه ست 
متوالي را با امتیازهاي ۲۵ بر ۱۸، ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۱۸ 
برنده شد و به فینال صعود کرد. خاتم اردکان، امروز 
براي کسب عنوان قهرماني به مصاف برنده دیدار 
نمایندگان پاکستان و قزاقستان مي رود. قهرمان این 
دوره از مسابقات، نماینده قاره آسیا در رقابت هاي جام 

باشگاه هاي جهان ۲۰۱۹ خواهد بود.

توضیح روبین کازان
 درباره مصدومیت آزمون

سرویس رسانه اي باشگاه روبین کازان روسیه  �
توضیح کوتاهي درباره شرایط ملي پوش ایراني پس 
از مصدومیت در بازي با لوکوموتیو مسکو داد. به 
گزارش تسنیم، سردار آزمون در دقیقه ۱۸ بازي 
جمعه شب گذشته در چارچوب هفته دوم لیگ برتر 
روسیه برابر لوکوموتیو مسکو مصدوم شد و جاي 
خود را در ترکیب روبین کازان به الکساندر بوخاروف 
داد. آزمون که با برانکارد به بیرون زمین انتقال یافته 
بود، طبق گفته قربان بردیف، سرمربي روبین کازان، 
در پاي راستش هماتوم جدي (خون جمع شدگي) 
دارد. سرویس رسانه اي تیم فوتبال روبین کازان دو 
روز پس از مصدومیت سردار آزمون به خبرگزاري 
دولتي روسیه (تاس) اعلام کرد: پس از بازي دینامو 
مسکو، باشگاه روبین کازان وارد تعطیلات پایان هفته 
شد و شرایط دقیق طرح و دوره درماني سردار آزمون 
تاکنون مشخص نیست. تاریخ دقیق روشن شدن 
شرایط بازیکن ایراني امروز هم زمان با تمرین گروهي 
تیم روبین کازان است و نتایج تصویربرداري MRI را 
نیز دریافت خواهیم کرد. سردار آزمون در دو هفته 
ابتدایي فصل جدید لیگ برتر روسیه، در بازي با 

کراسنودار دو گل به ثمر رساند.

ورزش

خبر دریچه
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شنبه خبرگزاري فارس از محرومیت محسن 
مسلمان، بازیکن ذوب آهن و حسین کعبي، بازیکن 
سپیدرود رشت، از سوی کمیته اخلاق خبر داد. کمیته 
اخلاق با اطلاعیه اي که بامداد دیروز منتشر کرد، رسما 
محرومیت این دو بازیکن را تأیید کرد. در این اطلاعیه 
آمده است: «به دلیل بی توجهی به احکام صادره این 
کمیته و همچنین بی توجهی به قوانین و تذکرات و 
اخطارهاي کمیته هاي قضائي که نقض آشکار قوانین 
اخلاقي محسوب مي شود و همواره با ضمانت اجرا 
همراه است، به اطلاع مي رساند درباره تخلفات سابق 
آقایان محسن مسلمان و حسین کعبي احکامي صادر 
شده که متأسفانه با وجود چند نوبت اخطار به این دو 
بازیکن، توجهي نکرده اند؛ بنابراین نام بردگان از یوم 
جاري تا اطلاع ثانوي، از حضور و شرکت در مسابقات 
رسمي محروم هستند. شایان ذکر است در آغاز فصل 
جدید لیگ برتر کمیته اخلاق با قدرت و جدیت بیشتر و 
با سرعت احکام و دستورات را صادر و از کنار تخلفات 
بازیکنان، مربیان و اهالي فوتبال نخواهد گذشت و با 
اشخاصي که از دستورات این کمیته استنکاف کنند، 

برخورد جدي و قانوني خواهد داشت».
پس از انتشار این بیانیه اولین سؤالي که پیش آمد، 
این بود که این دو بازیکن به چه دلیلي محروم شدند. 
در اطلاعیه سازمان لیگ توضیحي در این باره ارائه نشد. 
ارائه نشدن دلیل محرومیت دو بازیکن باعث شد تا در 
فضاي مجازي گمانه زني هاي مختلفي درباره علت 

صدور چنین حکمي انجام شود.
این گمانه زني ها باعث شد تا کمیته اخلاق دیروز 
ظهر اطلاعیه  دیگری صادر کند. در این اطلاعیه کوتاه 
آمده بود: «برای تنویر افکار عمومي به اطلاع مي رساند 
موضوع محرومیت نام بردگان هیچ ارتباطي به 
شایعات مطرح شده در فضاي مجازي مانند خالکوبي 
و شرط بندي ندارد؛ بنابراین پرونده مربوط به این دو 

بازیکن به صورت محرمانه در کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال قرار دارد».

خود این دو بازیکن هم از علت محرومیت شان ابراز 
بي اطلاعي کردند.

حسین کعبي درباره اطلاعیه کمیته اخلاق مبني بر 
اینکه او به اخطارهاي این کمیته بي توجه بوده است، 
به تسنیم گفت: «من سال گذشته چهار میلیون جریمه 
شدم و پول آن را به حساب شان ریختم؛ اما اخطاري 
به دستم نرسیده است. شاید من اخطارها را ندیده ام؛ 
اما محسن مسلمان و باشگاه بزرگ پرسپولیس که باید 
آنها را مي دیدند. ان شاءاالله چیز خاصي نیست و به 
کمیته اخلاق مي رویم و این موضوع حل مي شود. من 
فقط ناراحت این هستم که چرا به باشگاه و خود من 
نامه نزدند و ما باید از طریق خبرگزاري ها و روزنامه ها 
از محرومیت مان باخبر شویم. من احترام زیادي براي 
همه قائلم و اگر اخطاري به دستم مي رسید، حتما 
به کمیته اخلاق مي رفتم». کاپیتان سپیدرود رشت 

در پاسخ به این پرسش که آیا از دلیل محرومیتش 
بي اطلاع است،  گفت: «بله، من کاملا بي اطلاعم. الان 
هم نمي دانم به چه کسي باید زنگ بزنم تا باخبر شوم. 
سه سال است در سپیدرود حضور دارم و دو سال هم 
قبل از آن بازي نکردم؛ یعني من پنج سال است بدون 
هیچ حاشیه اي بازي مي کنم». مسلمان البته ترجیح 
داد در این باره سکوت کند. کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال در چند سال اخیر با احضار بازیکنان شاخص 
حسابي خبرساز شده است. محرومیت محسن فروزان 
به دلیل عکس هاي همسرش، سوشا مکاني به دلیل 
نحوه لباس پوشیدن و عکس هایش، وریا غفوري و 
محسن مسلمان به دلیل قلیان کشیدن، احضار مسعود 
شجاعي به دلیل مصاحبه، اشکان دژاگه و سردار آزمون 
به دلیل خالکوبي، مهدي رحمتي به علت عکسش با 
یک هوادار، کارلوس کي روش به دلیل نحوه قراردادش 
با آل اشپورت و... از جمله پرونده هاي معروف کمیته 
اخلاق در دو، سه سال اخیر است. برخي اهالي فوتبال 

به چند مورد اعتراض داشتند؛ مثلا درباره رحمتي و 
مسعود شجاعي اعتراض هاي زیادي صورت گرفت. 
این بار هم مشخص نشدن دلیل محرومیت کعبي و 

مسلمان ابهام هاي زیادي به وجود آورده است.
کفاشیان هم احضار شد

کمیته اخلاق البته در این روزها یک پرونده خبرساز 
دیگر هم دارد. این کمیته  به علي کفاشیان، نایب رئیس 
فدراسیون فوتبال، به خاطر پرونده حق پخش 
تلویزیوني بازي هاي مقدماتي جام جهاني آخرین 
اخطار را داد. به گزارش فارس، پرونده ناپدیدشدن 
حق سیگنالي که در زمان ریاست فدراسیون علي 
 MP&silva کفاشیان با یک شرکت تایلندي به نام
بسته شده، همچنان در کمیته اخلاق باز است و هنوز 
تکلیف این پرونده و پولي که معلوم نیست به حساب 
چه کسي واریز شده، مشخص نیست. در این مدتي که 
کمیته اخلاق به این پرونده ورود کرده، علي کفاشیان 
و عباس ترابیان در چند نوبت در کمیته اخلاق حاضر 
شده  اند و در آخرین جلسه اي که گذشت، قرار بر 
این شده بود که نایب رئیس فدراسیون فوتبال در 
جلسه بعدي مدارک خود را تحویل کمیته اخلاق 
دهد. در همین راستا کمیته اخلاق تا روز چهارشنبه 
هفته جاري به علي کفاشیان فرصت داده تا آخرین 
دفاعیات خود را برای پولي که به دست فدراسیون 
فوتبال نرسیده، انجام دهد. حق پخش یادشده مربوط 
به بازي هاي مقدماتي جام جهاني ۲۰۱۴ است و به 
دلیل تحریم ها فدراسیون در توافقي با شرکت تایلندي 
شماره حساب یک فرد معتمد در تایلند را به آنها 
مي دهد تا پول از این طریق به دست فدراسیون برسد 
و درحالي که شرکت فوق مدعي است که این پول را 
پرداخت کرده؛ اما کفاشیان و ترابیان مسئولان وقت 
آن زمان فدراسیون مدعي هستند که چنین پولي به 

دست شان نرسیده است.

شرق: داستان دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، با لبرون 
بسکتبال  فوق ستاره  جیمز، 
تازه تري شده  فاز  آمریکا، وارد 
است. پس از اینکه دونالد ترامپ 
به طور علني به لبرون جیمز در 
کرد،  توهین  مجازي  شبکه هاي 
حالا شخصیت هاي سیاسي، 
ورزشي و هنري پشت لبرون 
جیمز درآمده و به صورتی علنی 
آمریکا  رئیس جمهور  رودرروي 
ایستاده اند. ماجراي اختلاف  
نظر لبرون جیمز که یکي از 
بسکتبالیست هاي  سرشناس ترین 
NBA است، با دونالد ترامپ به 
دو سال پیش برمي گردد که او 

 NBA اعلام کرد حاضر نیست به عنوان تیم قهرمان
به کاخ سفید برود و با ترامپ دیدار کند. مطابق با 
عرف همیشگي، هرساله تیم قهرمان NBA به کاخ 
سفید مي رود و عکسي یادگاري با رئیس جمهور آمریکا 
مي گیرد. لبرون جیمز که دونالد ترامپ را شایسته 
ریاست جمهوري آمریکا نمي دانست، در حمایت از 
سیاه پوستاني که مورد ظلم پلیس آمریکا قرار گرفته 
بودند، دست به آن حرکت زد. جنبش جیمز با استقبال 
دیگر ستاره هاي بسکتبال شاغل در NBA نیز همراه 
شد و سرانجام ترامپ اعلام کرد حاضر نیست هیچ 
بسکتبالیستي را به کاخ سفید راه دهد. این رویه از دو 
سال پیش تا الان ادامه دارد و تیم گلدن استیت که 
دو دوره متوالي فاتح NBA شد، حاضر نشد به کاخ 
سفید برود تا با ترامپ عکس یادگاري بگیرد. لبرون 
جیمز با همان پیشینه اي که از ترامپ داشت، روز 
سه شنبه در گفت وگو با «سی ان ان» گفت ترامپ از رنگ 
پوست آمریکایي ها سوءاستفاده مي کند تا در این کشور 
«دودستگي» به وجود بیاورد. اظهارات جیمز مستقیما 
اشاره ای داشت به بازیکنان سیاه پوست شاغل در لیگ 
فوتبال آمریکایي که در اعتراض به تبعیضي که براي 
آنها قائل مي شوند، هنگام پخش سرود ملي آمریکا زانو 
مي زنند. لبرون جیمز به «سی ان ان» گفت: «فکر مي کنم 
رئیس جمهور ما سعي مي کند در کشور دودستگي به 

وجود بیاورد. این همان چیزي است که من قادر به 
درک آن نیستم؛ چون مي دانم به لطف همین ورزش 
بوده که براي اولین بار توانسته ام کنار یک سفیدپوست 
 NBA قرار بگیرم». صحبت هاي جیمز ۳۳ساله که در
به نام «پادشاه جیمز» شناخته مي شود، بازتاب زیادي در 
رسانه ها داشت؛ آن قدر زیاد که دونالد ترامپ را مجبور 
کرد به این مصاحبه واکنش نشان دهد. البته واکنش 
ترامپ مثل همیشه منفي و همراه با توهین بود. او در 
صفحه توییترش نوشت: «لبرون جیمز با احمق ترین 
آدم تلویزیون، دن لمون (مجري سی ان ان) گفت وگو 
کرد. این مجري سعي کرد در این گفت وگو لبرون جیمز 
را آدم باهوشي نشان دهد؛ در حالي که همه مي دانند 
{باهوش نشان دادن جیمز} کار ساده اي نیست». 
اگرچه لبرون جیمز نسبت به این توهین واکنشي نشان 
نداد، ولي خیلي زود شخصیت هاي برجسته سیاسي، 

رسانه اي و ورزشي به حمایت از جیمز پرداختند.

ملانیا علیه ترامپ
عجیب ترین حمایتي که از لبرون جیمز در این پرونده 
شد، به همسر رئیس جمهور آمریکا، یعني ملانیا ترامپ 
برمي گردد. او از طریق استفاني گریشام، سخنگویش، 
پیغامي مخابره کرد که براي بسیاري درخور توجه 
بود: «به نظر من لبرون جیمز بسکتبالیستي است که 
براي نسل آینده تلاش و زحمت زیادي کشیده است». 
خانم گریشام در صحبت هایش به سی ان ان نیز درباره 
حمایت ملانیا از لبرون جیمز گفت: «مثل کاري که 
همیشه انجام داده، بانوي اول همه را دعوت به دیالوگ 
مي کند تا درباره مشکلات حرف بزنند. مشکلاتي که این 

روزها بیشتر درباره بچه هاست». 
خانم گریشام در ادامه به این موضوع اشاره 
کرد که ملانیا ترامپ علاقه زیادي دارد تا از مدرسه 
جدید لبرون جیمز دیدن کند. مدرسه لبرون جیمز 
که ملانیا ترامپ از آن حرف زده است، به تازگي براي 

راه اندازي شده  کودکان محروم 
مؤسسه  را  هزینه هایش  که 
خیریه جیمز مي پردازد. از سوي 
دیگر، دن لمون، همان خبرنگار 
سی ان ان که دونالد ترامپ به او 
هم توهین کرده بود، با خطاب 
قراردادن ملانیا و دعوت او به 
هشتگ مبارزه علیه سوءاستفاده 
از کودکان در توییترش نوشت: 
«چه کسي احمق واقعي است؟ 
مردي که بچه ها را سر کلاس 
مي نشاند یا مردي که آنها را در 
قفس مي کند؟». صحبت هاي این 
خبرنگار اشاره اي به رفتار دولت 
آمریکا با کودکان مهاجري داشت 
که قصد ورود به این کشور را 

داشتند.
ستاره هاي بسکتبال هم بي کار ننشستند

رقیب دونالد ترامپ در راه ریاست جمهوري، یعني 
هیلاري کلینتون، دیگر چهره برجسته اي بود که از 
لبرون جیمز حمایت کرد. او که حمایت زیادي از لبرون 
در زمان کاندیداتوري اش براي ریاست جمهوري آمریکا 
دریافت کرده است، درباره این داستان در توییترش 
چند خطي نوشت: «لبرون جیمز ورزشکاري در کلاس 
جهاني و انساني با رتبه بسیار بالاست. ما در این دنیا 
به آدم هایي مثل او بیش از پیش نیاز داریم». دیگر 
بسکتبالیست هاي مطرح NBA هم به حمایت از لبرون 
جیمز پرداختند. استیفن کري، بهترین بازیکن چند 
فصل گذشته NBA و جدي ترین رقیب لبرون جیمز در 
راه رسیدن به قهرماني در حرفه اي ترین لیگ بسکتبال 
دنیا، نیز به این موضوع واکنش نشان داد و خطاب 
به لبرون جیمز نوشت: «به خودت بودن ادامه بده، 
پادشاه جیمز». بابي واگنر، چهره شناخته شده سیاتل، 
هم نوشت: «ما پشت تو هستیم و مي دانیم یکي خیلي 
دلش مي خواست جاي تو باشد». حتي مایکل جردن، 
اسطوره بي بدیل بسکتبال حرفه اي آمریکا، هم که کمتر 
درباره وقایع سیاسي و اجتماعي واکنش نشان مي داد، 
این بار به میدان آمد و چند کلمه در حمایت از جیمز 

نوشت: «من از لبرون جیمز حمایت مي کنم».

شرق: هندبال ایران در حالی در آستانه ششمین حضور خود در 
بازی های آسیایی است که بعید است با موانع پیش رو بتواند سکویی 
را در بزرگ ترین رویداد ورزشی قاره برای خود متصور شود. معضل 
اصلی این روزهای این رشته، غیبت لژیونرهای شاخص ایرانی حاضر 
در باشگاه های اروپایی است که نتوانستند در ترکیب تیم اعزامی به 
بازی های ۲۰۱۸ حضور داشته باشند. در شرایطی که مسئولان فدراسیون 
هندبال در این چند وقت اخیر نامه نگاری و رایزنی زیادی با باشگاه های 
مربوطه انجام داده بودند تا شرایط حضور لژیونرها را در تیم ملی مهیا 
کنند، در نهایت هیچ کدام از این باشگاه ها با درخواست آنها موافقت 
نکردند. االله کرم و سجاد استکی، پوریا نوروزی نژاد، امین یوسف نژاد و 
سعید حیدری  نفراتی بودند که زوران کاستاراتویچ، سرمربی تیم ملی، 

برای بازی های آسیایی روی آنها حساب ویژه ای باز کرده بود. 
کاستاراتویچ که سه ماهی بیشتر نیست هدایت تیم ملی هندبال را 
بر عهده گرفته است، بدون تردید با وضعیتی بحرانی برای اداره این 
تیم در این بازی ها رو به رو خواهد شد؛ چراکه علاوه بر دراختیارنداشتن 
لژیونرها، تیمش در عین بدشانسی با سخت ترین قرعه ممکن روبه رو 
شده است. نماینده کشورمان در گروه A با تیم های مالزی و قطر هم گروه 
است؛ هم گروهی با قطری که از بازیکنان چندملیتی بهره می برد، تیمی 
که سکوی جهانی را در پیشینه خود دارد و مدت هاست برای حضور 

در جاکارتا برنامه ریزی کرده است. تیم ملی اواخر ماه گذشته در اردو 
و مسابقه ای تدارکاتی در قطر حاضر شد. شاگردان کاستاراتویچ در این 
اردو هر دو بازی دوستانه خود را به تیم قطری باختند. این در حالی بود 
که همه لژیونرها در ترکیب تیم ملی بودند و تنها غایب تیم، االله کرم 
استکی بود. هندبال ایران در واقع در چند سال اخیر رو به تنزل بوده 
و روند ناکامی را در پیش گرفته است. این تیم که در دو دوره متوالی 
بازی های آسیایی؛ یعنی سال ها ۲۰۰۶ و ۲۰۱۰ به ترتیب به عناوین سوم 
و دوم دست یافت، بعد از بازی های آسیایی ۲۰۱۴ یکباره دچار دگرگونی 
شد. هندبالیست های ایرانی که نتوانستند از عنوان نایب قهرمانی خود 
دفاع کنند، در این دوره به مقام چهارمی رسیدند. این در حالی است که 
سایر تیم های هندبال، در تمامی رده های سنی، چند سالی است که در 
هیچ کدام از رویدادهای بین المللی، آسیایی و جهانی موفقیت درخور 
توجهی کسب نکرده و از سکو دور بوده اند. فدراسیون با استخدام 
زوران کاستاراتویچ تلاش کرد برخی نقاط ضعف تیم را کاهش دهد 
و از تجربیات یک مربی اروپایی بهره بگیرد، اما به نظر می رسد این 
مسئله برای کسب نتیجه کافی نباشد. االله کرم استکی، عضو باسابقه 
این تیم که در دو سال اخیر برای تیم دیناموبخارست رومانی بازی کرده 
و به افتخارات بسیاری هم رسیده است، یکی از نفراتی بود که قطعا 
در صورت حضور در بازی های آسیایی، می توانست بار زیادی را از روی 

دوش تیم بردارد. او درباره غیبتش در تیم ملی می گوید: «واقعیت 
این است که با وجود تمام تلاش هایی که فدراسیون و ما کردیم، در 
نهایت باشگاه اجازه حضور در تیم ملی را به ما نداد. بازی های آسیایی 
جایی در تقویم فدراسیون جهانی ندارد و به همین دلیل باشگاه ها 
تصمیم گیرنده هستند. واقعا از این غیبت ناراحت هستم، اما اگر 
می خواستیم بدون اجازه باشگاه در خدمت تیم ملی باشیم، آنها جرایم 
سنگینی برای ما در نظر می گرفتند؛ چون با توجه به شرایط بازی های 
آسیایی، قانون به باشگاه ها اجازه می دهد درباره بازیکنان شان تصمیم 
بگیرند. ضمن اینکه ما سه تورنمنت حساس در پیش داریم؛ چلنج کاپ 
اروپا، لیگ رومانی و جام حذفی رومانی که در هر سه میدان مدعی 

قهرمانی خواهیم بود».
االله کرم اما امیدوار است ایران می تواند در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ 
جاکارتا صاحب مقام بشود: «با حضور تیمی مانند قطر، کسب عنوان 
قهرمانی خیلی سخت است، اما بازیکنان ایران نشان داده اند همیشه 
حرف های زیادی برای گفتن دارند. به نظر من ایران حتما روی سکو 
می رود، اما درباره رنگ مدال باید منتظر بمانیم تا مسابقات شروع 
شود». تیم ملی هندبال امروز برای برگزاری یک اردوی تدارکاتی 
راهی مالزی می شود. بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا از ۲۷ مرداد 

آغاز می شود. 

 غیبت لژیونرها، معضل هندبال ایران در بازى هاى آسیایى

دلیل محرومیت مسلمان و کعبی مشخص نشد

همسر  رئیس جمهور آمریکا از ستاره بسکتبال حمایت کرد

ملانیا علیه دونالد

هفته سوم
پنجشنبه ۱۸ مرداد

گسترش فولاد-سپیدرود رشت، ساعت ۱۹:۵۰
سایپا-ذوب آهن، ساعت ۲۰:۳۰

استقلال خوزستان-پرسپولیس، ساعت۲۰:۳۰
نساجی مازندران-پارس جنوبی جم، ساعت۲۰:۳۰

جمعه ۱۹ مرداد
پدیده-صنعت نفت آبادان، ساعت۲۰:۰۰

نفت  مسجدسلیمان-فولاد، ساعت۲۰:۳۰
استقلال-تراکتورسازی، ساعت۲۰:۳۰

سپاهان-پیکان، ساعت ۲۰:۳۰

لیگ برتر ایران


